
Referat styremøte 26.6.2025 kl. 19.00- 21.00  

Klubbhuset Granheim                   

Styremøte 3. 2025 

Til stede: Inger-Brit Vindegg, Jan Erik Øynebråten og Aud Torill Sæbø 

Andre: Bent Ellingsen 

Forfall: Anne-Britt Foss, Ingar Dalen, Richard Aronsen, Jan Egil Halbjørhus og Hans Jonny 
Snilsberg 

Sak 18/2025  Referat fra Styremøte 7. mai  

Vedtak: Referatet tas til orientering 

 

Sak 19/2025   Regnskap og Budsjett    v/ Aud Torill  

Medlemmer som ikke har betalt er 30. Antall medlemmer i Hallingdal Golfklubb: 383 

Antall betalt Fritt Spill – medlemmer    v/ Bent 

Hvor mange har betalt kr. 6.900: ukjent antall. Hvor mange har betalt kr.4.900: 38 
personer 

Vedtak: Regnskapet tas til orientering 

 

Sak 20/2025   Tilskudd til ballmaskin 

Forslag: Hallingdal Golfklubb bidrar med kr 30.000 til nyinnkjøpt ballmaskin på 
Hemsedal Golf Alpin Golfbane    

Vedtak: Hallingdal Golfklubb bidrar som gave kr 30.000 til nyinnkjøpt ballmaskin på 
Hemsedal Golf Alpin Golfbane    

Sak 21/2025   Trøyer til premier 

Forslag: Det er kjøpt inn trøyer til de som skal delta på Lagmesterskapet på Grenland.  
En måtte kjøpe inn en eller to trøyer for mye. Forslag om overskuddstrøyer brukes til 
premier – f. eks på Klubbmesterskapet 

Vedtak: Overskuddstrøyer kan brukes til premier på turneringer 

Sak 22/2025   Erfaring med gutta fra Hallingdal Fotballklubb  

Forslag: det arrangeres en kveld i august for oppfølging.   Ad Veien Til Golf:    Skal klubben 
gå for et kurs til fra 15.- 17. august rettet mot fotballgutta. Snakker med Cathrine om hun 
kan være med, dersom det blir flere enn 6 som melder seg på.   Diskusjon.  

Vedtak: VTG kurs nr.7 1.-3.august 



VTG kurs nr.8 Datoer blir tilbud til Hallingdal fotballklubb som Steinar Aurmo og Cathrine 
Schrøder blir enige om i ukedager i august max 12 personer.  

Sak 23/2025  Erfaring med kurs med Cathrine Schrøder 

Banen tilbyr kurs med Cathrine. Klubben fasiliteter. Kursene ble kjapt fulltegnet og 
overtegnet. På siste kurs var Martin Beck med. Det var et stort pluss.  Arrangere flere 
kurs?  

Vedtak: Klubben ønsker at Schrøder tar flere kurs 

Sak 24/2025   Oppfølgingskurs med Peter  v/ Peter  

Dette er deltagere fra Veien Til Golf. De har fått tilbud om oppfølgingskurs med Peter.  To 
kurs avholdt? 1 kurs er avholdt 

Vedtak: Oppfølgingskurs med Peter er mulig etter skolestart 

Sak 25/2025  Kjøleskap på klubbhuset 

En ser at det er mange som er på banen etter at proshop er stengt på ettermiddagen. 
Hallingdal Golfklubb tilbyr Baneselskapet sette inn et kjøleskap på Klubbhuset med 
enkel drikke / sjokolade / nøtter.   Betales på Vipps  

Banen setter opp et kjøleskap med drikke, nøtter og sjokolade som en prøveordning 

Sak 26/2025   Undersøkelsen – Spilleren i Sentrum  

Det som har kommet inn, er oversendt styret. Vi tar en gjennomgang av de resultatene 
som har fremkommet             v/ Aud Torill  

 Sak 27/2025  Lagmesterskapet Grenland 8.- 10. august  

Overnatting er bestilt Home Hotell Bryggeparken  

Damelaget: Else, Aud Toril, Else Marie, Inger- Brit  

Hans Jonny organiserer. Herrelag 1: Herrelag 2: 

Sak 28/2025   Ad sommerferie Peter  

Forespør Cathrine om hun kan ta trening når Peter er borte 

Siste trening 8.juli med Peter. Er tilbake 12.august. Catherine kan 29.juli og 5.aug. To 
kvelder som må dekkes av andre. Inge-Brit spør aktuelle 

Sak 29/2025  Turneringer        

Ukesturneringen – antall med: 13. Det må gjerne komme med flere 

Hytteforeningen inviterte til Texas Scramble fredag 20. juni var veldig vellykket.           
Ungdomsturnering? – 9 hull.    Kan Hans Jonny og Jan ta et ansvar?  

Bent tar ansvar for turnering for ungdom og nybegynnere. Bent spør Hans Jonny og Jan 
etter hjelp dersom det er aktuelt 



Sak 30/2025   Eventuelt 

• Golf Grøn Glede: Anders Fløystad kan tenke seg å starte opp med Golf Grønn 
Glede og se om «Et slag om gangen» kan gjennomføres i dette. Har erfaring med 
dette fra Kjekstad. Plan må legges i 2025 for eventuell oppstart i 2026 

• Bord savnes på terrassen. Klubbens benker er satt ut på tunet for en sosial arena. 
Klubben ønsker å fortsatt ha benker/bord på terrassen. Aud Torill får fullmakt til å 
kjøpe inn to runde bord med stoler eller runde benker med sitteplasser  

 

    

 

 

   


